
Protokół Nr 3/2023 

z posiedzenia Komisji Statutowo – Regulaminowej,  

które odbyło się 23 marca 2023r. o godzinie 930  w Biurze Rady Powiatu 

 

W posiedzeniu udział wzięła Komisja w składzie: 

1. Bożena Samson  - Przewodnicząca 

2. Robert Gajda  - nieobecny 

3. Andrzej Kierzkowski  - członek 

4. Tadeusz Głuchowski - członek 

5. Wanda Dragan  - członek 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson otworzyła posiedzenie Komisji, przywitała wszystkich 

zebranych i stwierdziła kworum. 

 

Ad. pkt 1 Przyjęcie porządku posiedzenia 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson przedstawiła porządek posiedzenia. 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 23.01.2023r. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z siłowni 

zewnętrznych stanowiących własność Powiatu Sochaczewskiego. 

4. Sprawy różne. 

 

Następnie Przewodnicząca zapytała o uwagi do porządku posiedzenia.  

 

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Komisji B. Samson porządek posiedzenia poddała pod głosowanie. 

 

Komisja przyjęła porządek 4 głosami „za” (radni: Samson Bożena, Kierzkowski Andrzej, 

Głuchowski Tadeusz, Dragan Wanda), przy braku głosów „przeciwnych” 

i „wstrzymujących się”. 

 

Ad. pkt. 2 Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 23.01.2023r.  

 

 

Przewodnicząca zapytała o uwagi do protokołu.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji B. Samson przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 23.01.2023r.  

poddała pod głosowanie. 

 

Komisja przyjęła protokół 4 głosami „za” (radni: Samson Bożena, Kierzkowski Andrzej, 

Głuchowski Tadeusz, Dragan Wanda), przy braku głosów „przeciwnych” 

i „wstrzymujących się”. 
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Ad. pkt. 3 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 

korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Powiatu 

Sochaczewskiego 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson udzieliła głosu Pani Annie Engelbrecht w celu 

przybliżenia projektu uchwały.  

 

Pani Anna Engelbrecht powiedziała, „projekt uchwały przedstawia lokalizację siłowni 

zewnętrznych stanowiących własność Powiatu Sochaczewskiego.  Regulamin korzystania jest 

załącznikiem do projektu uchwały, który został Państwu przedłożony. Regulamin zostanie 

umieszczony w poszczególnych 16 lokalizacjach. Siłownie te są realizowane z budżetu 

obywatelskiego, 6 z nich jest własnością powiatu. Pozostałe będą własnością Gminy Nowa 

Sucha, Rybno …”   

 

Wicestarosta T. Głuchowski zapytał do kiedy będą zrealizowane te siłownie? 

 

Pani Anna Engelbrecht powiedziała, „realizacja w umowie jest do końca kwietnia br.” 

 

Radna W. Dragan powiedziała, „nie można na obcym terenie stawiać za nasze pieniądze, 

tzn., jeśli teren nie jest powiatowy.” 

 

Pani Anna Engelbrecht zapytała, „jak to nie jest powiatowy? Będą one na terenie naszego 

powiatu.” 

 

Radna W. Dragan odpowiedziała, „np. w MOW w Załuskowie jest teren powiatowy a inne 

nie wiem, gdzie…” 

 

Pani Anna Engelbrecht odpowiedziała, „np. siłownia przy Szkole w Nowej Suchej, tu była 

podpisana umowa użyczenia gruntu.” 

  

Radna W. Dragan odpowiedziała, „tak, to dobrze.” 

 

Więcej pytań ani uwag nie było. 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Powiatu 

Sochaczewskiego poddała pod głosowanie. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 

korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Powiatu Sochaczewskiego 

w głosowaniu: 4 głosy „za” (radni: Samson Bożena, Kierzkowski Andrzej, Tadeusz 

Głuchowski, Dragan Wanda), przy braku głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących 

się”. 
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Ad. pkt 4 Sprawy różne 

 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson zapytała o głosy. 

 

Głosów w sprawach różnych nie stwierdzono. 

 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

 

 

Protokołowała: Małgorzata Semerowicz-Skóra           

Przewodnicząca Komisji  

   

                  Bożena Samson 

 

 


